
PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 1060/2018 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores 

públicos municipais, na forma que especifica.  

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de 

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

PUBLICADO NO JORNAL O DIARIC 

N°1 214 9?  EM  14-j 4  

FUNCIONÁRIO 

RESOLVE: 

10 - Para fins de regularização da situação funcional 

junto A. Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tornar público que foram 

exonerados(as) a pedido os(as) servidores(as) abaixo relacionado(as): 

Matricula Servidor Cargo Exoneraçao 

7400 ALESSANDRA GOMES DA SILVA PROFESSOR -20 HORAS 19/03/2018 

4119 ALINE RODRIGUES SANTIAGO DA SILVA PROFESSOR -40 HORAS 15/03/2018 

7439 ANDREIA PATRICIA SCOPARO FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/03/2018 

5237 HATIM KALIL IBRAHIM KASSAB MEDICO CLINICO 02/03/2018 

7073 JAQUELINE DE FATIMA MATTOS DA SILVA EDUCADOR INFANTIL 01/03/2018 
SIMOES 

6569  JENNIFER  JANAINA LOPES DO AMARAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/03/2018 

7404 KE1LA CRISTINA MAZZI DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 22/03/2018 

7635  KELLY  DOS REIS SUAREZ PROFESSOR -20 HORAS 01/03/2018 

6160 LOREYNE PRISCILA DO NASCIMENTO PROFESSOR -20 HORAS 09/03/2018 

7446 LUCIMAR RAMOS PEREIRA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/03/2018 

7093 MARIA CLARA PILOTO GONDIM MEDICO PLANTONISTA CLINICO GERAL 01/03/2018 

7120 MARIA LUZIA DE SOUZA KUMANO AUX EDUCADOR/CUIDADOR 01/03/2018 

7591 VERA  LUCIA  PILAN PROFESSOR -20 HORAS 01/03/2018 

2204 ZENILDA SPADA HIGUTI PROFESSOR -20 HORAS 06/03/2018  

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 16 de Abril de 2018. 

ER VOLPA 0 
Prefeito Municipal 


	Page 1

